
 

 

 

        ISSN 1845-9501 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

 

     GODINA  2024.                    BROJ: 3              03. LIPANJ 2024.g.   

                       
 

     S A D R Ž A J
Red.
br. 

NAZIV AKTA Str. 

1. Odluka o uvođenju Riznice Grada 
Grubišnoga Polja 

255 

2. Odluka o izmjeni Odluke o ustrojstvu i 
djelokrugu upravnih tijela Grada Grubišnoga 
Polja  

255 

3. Zaključak o prihvaćanju Financijskog izvješća 
Radija Grubišno Polje d.o.o. za razdoblje od 
01. siječnja do 31. prosinca 2023. godine 

257 

4. Zaključak o prihvaćanju Financijskog izvješća 
Vatrogasne zajednice Grada Grubišnoga 
Polja za razdoblje od 01. siječnja do 31. 
prosinca 2023. godine 

257 

5. Zaključak o prihvaćanju Financijskog izvješća 
Zajednice športskih udruga Grada 
Grubišnoga Polja za razdoblje od 01. siječnja 
do 31. prosinca 2023. godine 

257 

6. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o korištenju 
sredstava iz naknade za razvoj Vodovoda 
Grubišno Polje d.o.o. za 2023. godinu 

258 

7. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva 
za jednostavnu nabavu za predmet nabave 
Nabava paketa kućanskih i osnovnih 
higijenskih potrepština za projekt „Zaželi – 
Prevencija institucionalizacije u Grubišnom 
Polju“ 

258 

8. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva 
za jednostavnu nabavu radova na 
modernizaciji dijela nerazvrstane ceste 
(odvojak Velika Peratovica) u dužini cca 400 
m 

259 

9. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za 
nabavu paketa kućanskih i higijenskih 
potrepština za projekt „Zaželi – Prevencija 
institucionalizacije u Grubišnom Polju“ 

259 

10. Odluka o donošenju Plana djelovanja sustava 
civilne zaštite Grada Grubišnoga Polja  

260 

11. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za 
izvođenje radova na sanaciji i modernizaciji 
nogostupa u ul. Zdenački Gaj u Velikim 
Zdencima – II. faza 

261 

12. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za 
izradu geodetske podloge za projektiranje u 
svrhu projektiranja nove podloge na 
nogometnom igralištu 

261 

13. Zaključak o sporazumnom raskidu ugovora o 
zakupu poslovnog prostora  

262 

14. Očitovanje na Prijedlog Cjenika za javnu 
uslugu sakupljanja otpada na području Grada 
Grubišnoga Polja i Prijedlog Cjenika 
posebnih usluga sakupljanja prijevoza i 
zbrinjavanja komunalnog otpada na području 
Grada Grubišnoga Polja 

262 

15. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na 
Prijedlog Cjenika za javnu uslugu sakupljanja 
miješanog komunalnog otpada na području 
Grada Grubišnoga Polja 

263 

16. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na 
Prijedlog Cjenika posebnih usluga 
sakupljanja prijevoza i zbrinjavanja 
komunalnog otpada na području Grada 
Grubišnoga Polja 

263 

17. Izmjene i dopune Plana prijma u službu u 
upravna tijela Grada Grubišnoga Polja za 
2024. godinu 

264 

18. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva 
za javnu nabavu 

264 

19. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za 
izvođenje radova na sanaciji dijela 
nerazvrstane ceste NC 100012 ul. Josipa 
Kozarca, od raskrižja s ulicom Praškog 
proljeća s prilazom Rudolfa Roupeca (dio 
kč.br. 3518,k.o. Grubišno Polje) ukupne 
dužine cca 900,00 m 

265 

20. Zaključak o davanju u zakup poslovnog 
prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

266 

21. Odluka o imenovanju koordinatora na lokaciji 267 

 

 

 
 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 3/24 

Stranica | 255 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

1. 
Na temelju članka 50. Zakona o proračunu («Narodne novine», broj 144/21) i članka 37. Statuta Grada Grubišnoga 

Polja («Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja», broj 2/20,1/21 i 2/23), Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 25. sjednici 
održanoj 3. lipnja 2024. godine donijelo je  

 
ODLUKU 

o uvođenju Riznice Grada Grubišnoga Polja 
 

Članak 1. 
 

Ovom se Odlukom uvodi sustav rizničnog poslovanja na razini proračuna i proračunskih korisnika Grada Grubišnoga 
Polja ( u daljnjem tekstu: Lokalna riznica), koji se temelji na jedinstvenom računovodstveno-informacijskom sustavu, s ciljem 
stvaranja pretpostavki za učinkovito upravljanje ukupnim proračunskim sredstvima i obavljanje poslova preko jedinstvenog računa 
Lokalne riznice Grada Grubišnoga Polja.  

Članak 2. 
 

Lokalna riznica je cjelovit sustav u kojem se u skladu sa Zakonom o proračunu, ovom Odlukom i drugim propisima, 
obavljaju poslovi koji se odnose na pripremu, izvršenje i konsolidaciju Proračuna Grada Grubišnoga Polja i financijskih planova 
proračunskih korisnika, proračunsko računovodstvo i računovodstvo proračunskih korisnika, te upravljanje platnim prometom 
Proračuna.  

Članak 3. 
 

Uspostava sustava Lokalne riznice provoditi će se u dvije faze, u skladu s dinamikom integracije poslovanja 
proračunskih korisnika u jedinstveni računovodstveno-informatički sustav Grada Grubišnoga Polja.  

 
Članak 4. 

 
U prvoj fazi poslovanje u Lokalnoj riznici obavljati će se na način da svi proračunski korisnici Grada Grubišnoga Polja 

zadržavaju svoje račune i naplaćuju preko istih vlastite i namjenske prihode, te sami plaćaju sve obveze koje se financiraju iz tih 
prihoda.  
Proračunski korisnici će  jednom mjesečno slati zahtjeve za doznaku proračunskih sredstava, preko sustava lokalne riznice, te 
sami plaćati obveze koje se financiraju iz tih izvora.  

Prva faza uspostave sustava Riznice planira se provesti u razdoblju od 1.lipnja do 31. prosinca 2024. godine. 
 

Članak 5. 
 

U drugoj fazi poslovanje u Riznici obavljati će se na način da se svi prihodi proračuna i proračunskih korisnika uplaćuju 
na jedinstveni račun Riznice i sva plaćanja izvršavaju s tog računa, a računi proračunskih korisnika se zatvaraju.  
U proračunu Grada iskazivati će se i evidentirati vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika i rashodi proračunskih korisnika 
koji se financiraju iz tih prihoda.  
U drugoj fazi svi proračunski korisnici bit će integrirani u jedinstveni računovodstveno-informatički sustav Riznice koji omogućava 
jednostavnu konsolidaciju proračuna Grada i proračunskih korisnika uz zadržavanje pravne osobnosti.  

Planirani rok uvođenja potpunog sustava Riznice je 1. siječanj 2025. godine.  
 

Članak 6. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Grubišnoga Polja“.  
 
KLASA:401-01/24-01/1 
URBROJ: 2103-5-03/01-24-02 
Grubišno Polje,3. lipnja 2024. 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

  
Ivo Martinović, v.r.  

2. 
 Na temelju članka 53. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 123/17, 98/19, 144/20), Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja, na 25. sjednici 
održanoj dana 03. lipnja 2024. godine donosi  
 

O D L U K U  
o izmjeni Odluke o ustrojstvu i djelokrugu  

upravnih tijela Grada Grubišnoga Polja  
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom mijenja se i dopunjuje Odluka o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ 
Grada Grubišnoga Polja br. 4/16, 8/16 i 5/19) (u daljnjem tekstu: Odluka o ustrojstvu i djelokrugu)  

 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 3/24 

Stranica | 256 

 

 

 

Članak 2. 
 

Članak 10. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu mijenja se i glasi:  
 
Upravni odjel za financije obavlja upravne, računovodstvene, stručne i druge poslove koji se odnose na: 

▪ izradu nacrta proračuna, godišnjeg i polugodišnjeg obračuna proračuna i izvješća o izvršenju proračuna, 
financijskih i statističkih izvještaja,  

▪ praćenje ostvarenja proračunskih prihoda i rashoda i izradu analiza o kretanju prihoda i rashoda Grada 
Grubišnoga Polja,  

▪ poslove u svezi s proračunom Grada,  
▪ evidenciju potraživanja i obveza u analitičkoj evidenciji, 
▪ evidentiranje imovine u analitičkoj evidenciji imovine,  
▪ evidentiranje stanja i promjena potraživanja i obveza, prihoda i primitaka proračuna, rashoda i izdataka, te 

izvršenja proračuna u financijskom knjigovodstvu,  
▪ obračun i isplatu plaća i naknada,  
▪ izdavanje naloga za plaćanje za izvršenje proračuna,  
▪ utvrđivanje obveznika, razrez i prisilnu naplatu lokalnih poreza, 
▪ utvrđivanje obveznika, razrez i naplatu prihoda u skladu sa Zakonom,  
▪ poslove financijskog praćenja i nadzora nad financijskim poslovanjem korisnika gradskog proračuna, 
▪ poslove financijskog upravljanja i kontrole u skladu sa Zakonom o sustavu unutarnjih financijskih kontrola u 

javnom sektoru, - poslove vezane za Zakon o fiskalnoj odgovornosti, 
▪ provođenje postupaka javne nabave,   
▪ provođenje postupka raspodjele sredstava za financiranje programa i projekata od interesa za opće dobro 

koje provode udruge na području Grada Grubišnoga Polja,   
▪ suradnju s državnim i drugim tijelima te pravnim osobama nadležnim za poslove navedene u ovom članku, 
▪ druge poslove koji su mu stavljeni u djelokrug Zakonom odnosno drugim propisima i općim aktima.  

 

Upravni odjel za financije može poslove iz stavka 1. ovoga članka obavljati i za potrebe drugih korisnika čija se djelatnost financira  
iz proračuna Grada. 

Članak 3. 

Članak 11. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu mijenja se i glasi: 

Unutar Upravnog odjela za financije kao ustrojstvena jedinica ustrojava se Odsjek za proračun i riznicu.  

Odsjek za proračun i riznicu obavlja: poslove vezane uz pripremu i izvršavanje proračuna, financijsko izvještavanje u 
sustavu proračuna, prati realizaciju Proračuna u sklopu lokane riznice te obavlja sve ostale računovodstvene poslove  i plaćanja 
za potrebe Grada i proračunskih korisnika u sklopu lokalne riznice.    

Članak 4. 

Odredbe iz dosad važećeg Članka 11. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu postaju članak 12. 
 
Članak 12. postaje Članak 13. 
Članak 13. postaje Članak 14. 
Članak 15. postaje Članak 16.  
Članak 16. postaje Članak 17.  
Članak 17. postaje Članak 18. 
Članak 18. postaje Članak 19. 
Članak 19. postaje Članak 20. 
Članak 20. postaje Članak 21. 
 
Odredbe iz ovih navedenih članaka ostaju nepromijenjene.  
 

Članak 5.  
 

Pravilnik o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Grubišnoga Polja uskladiti će se s odredbama ove Odluke najkasnije u roku 60 
dana od dana njezina stupanja na snagu.  
 
 

Članak 6. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja.  
 
KLASA: 023-05/24-01/2 
URBROJ: 2103-5-01/01-24-2 
Grubišno Polje, 03. lipnja 2024. 

Predsjednik 
     Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 3/24 

Stranica | 257 

 

 

 

3. 
 Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 2/20, 1/21 i 2/23) 
Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 25. sjednici održanoj 03. lipnja 2024. godine donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Financijskog izvješća  

Radija Grubišno Polje d.o.o. za razdoblje od 1. siječnja do 31. prosinca 2023. godine 
 

Članak 1. 
 

 Prihvaća se Financijsko izvješće Radija Grubišno Polje d.o.o. za razdoblje od 1. siječnja do 31. prosinca 2023. godine, 
koje čini sastavni dio ovog Zaključka. 

Članak 2. 
             
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 
 
KLASA: 400-09/24-01/21 
URBROJ: 2103-5-03/01-24-03 
Grubišno Polje, 03. lipnja 2024. 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

4. 
Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 2/20, 1/21 i 2/23) Gradsko 
vijeće Grada Grubišnoga Polja na 25. sjednici održanoj 03. lipnja 2024. godine donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Financijskog izvješća  

Vatrogasne zajednice Grada Grubišno Polje 
za razdoblje od 1. siječnja do 31. prosinca 2023. godine 

 
Članak 1. 

 
 Prihvaća se Financijsko izvješće Vatrogasne zajednice Grada Grubišno Polje za razdoblje od 1. siječnja do 31. prosinca 
2023. godine, koje čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

Članak 2. 
             
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 
 
KLASA: 400-09/24-01/13 
URBROJ: 2103-5-03/01-24-04 
Grubišno Polje, 03. lipnja 2024. 

   Predsjednik 
           Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

5. 
 Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja ( "Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, br. 2/20, 1/21 i 2/23 
) Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 25. sjednici održanoj 03. lipnja 2024. godine donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Financijskog izvješća  

Zajednice športskih udruga Grada Grubišnoga Polja 
za razdoblje od 1. siječnja do 31. prosinca 2023. godine 

 
Članak 1. 

 
 Prihvaća se Financijsko izvješće Zajednice športskih udruga Grada Grubišnoga Polja za razdoblje od 1. siječnja do 31. 
prosinca 2023. godine, koje čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

Članak 2. 
             
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 
 
KLASA: 400-09/24-01/17 
URBROJ: 2103-5-03/01-24-03 
Grubišno Polje, 03. lipnja 2024. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 3/24 

Stranica | 258 

 

 

 

6. 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, br. 2/20, 1/21 i 2/23) 

Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 25. sjednici održanoj dana 3. lipnja 2024. godine donijelo je   
 

ZAKLJUČAK o prihvaćanju Izvješća o korištenju sredstava 
 iz naknade za razvoj  Vodovoda Grubišno Polje d.o.o. za 2023. godinu 

 
Članak 1. 

 
Prihvaća se Izvješće o korištenju sredstava iz naknade za razvoj Vodovoda Grubišno Polje d.o.o.  za 2023. godinu, 

KLASA: 363-01/24-01/04, URBROJ: 2103-05-28-24-1 od 23. travnja 2024. godine.   
 

Članak 2. 
 

         Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja.   

 
KLASA:400-09/24-01/24 
URBROJ:2103-5-03/01-24-3 
Grubišno Polje, 3. lipnja 2024. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
 

GRADONAČELNIK  

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 
7. 

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 120/16 i 114/22 ), članka 7. Pravilnika o 
jednostavnoj nabavi ( „Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja br.: 02 /24) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja 
(«Službeni glasnik» Grada Grubišnoga  Polja, broj: 02/20, 01/21 i 2/23), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 16. svibnja 
2024. godine 

ODLUKU  
o imenovanju stručnog povjerenstva za jednostavnu nabavu za predmet nabave  

Nabava paketa kućanskih i osnovnih higijenskih potrepština za projekt  
„Zaželi – Prevencija institucionalizacije u Grubišnom Polju“ 

 
Članak 1. 

 
1.  Naručitelj Grad Grubišno Polje 
2.  Premet nabave Nabava paketa kućanskih i osnovnih higijenskih potrepština za projekt 

„Zaželi – Prevencija institucionalizacije u Grubišnom Polju“ 
3. Evidencijski broj nabave JN-72/24 
4. Procijenjena vrijednost nabave 26.030,00 eura 
5. Vrsta postupka nabave Ograničeno prikupljanje ponuda 
6. Stručno povjerenstvo Dijana Šeliš – voditeljica projekta „Zaželi – Prevencija institucionalizacije 

u Grubišnom Polju“ 
 
Jasminka Meheš – pročelnica Upravnog odjela za financije Grada 
Grubišnog Polja sa završenim specijalističkim programom izobrazbe u 
području javne nabave 
 
Mirjana Starčević – viši stručni suradnik za lokalni ekonomski razvoj u 
Upravnom odjelu za gospodarstvo, Grada Grubišnog Polja 
 

 
Članak 2. 

Postupak jednostavne  nabave provest će stručno povjerenstvo  naručitelja sukladno odredbama članka 1. ove Odluke, 
a Odluku o odabiru najpovoljnije ponude donijet će Gradonačelnik.  
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga 
Polja.  
 
KLASA: 550-02/24-01/1 
URBROJ: 2103-05-01/01-24-1 
U Grubišnom Polju, 16. svibnja 2024.  
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 3/24 

Stranica | 259 

 

 

 

8. 
Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 120/16 i 114/22 ), članka 7. Pravilnika o 

jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja br.: 2/24) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni 
glasnik “Grada Grubišnoga Polja, br: 02/20, 01/21 i 02/23), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 20. svibnja 2024. donosi  

 
ODLUKU  

o imenovanju stručnog povjerenstva za jednostavnu nabavu radova 
na modernizaciji dijela nerazvrstane ceste (odvojak Velika Peratovica) u dužini cca 400 m 

 
Članak 1.  

1. Naručitelj:          Grad Grubišno Polje, Trg bana Josipa Jelačića kbr. 1 
     MB:2563525: OIB:13918656679, evidencijski broj: JN-20/24,  
 
2. Predmet nabave: Predmet nabave obuhvaća radove na modernizaciji dijela nerazvrstane ceste 

(odvojak Velika Peratovica) u dužini cca 400 m, na dijelu kat. čest. br. 1189 k.o. 
Velika Peratovica, a sve sukladno Troškovniku za izvođenje radova (Prilog br. 
1) i Grafičkom prikazu dionice na Ortofoto karti (Prilog br. 3) koji su sastavni dio 
Dokumentacije o nabavi. 

 
3. Procijenjena vrijednost nabave:         40.400,00 eura bez PDV-a 
 
4. Odabrani postupak nabave:   Ograničeno prikupljanje ponuda pozivom za dostavu ponude od najmanje tri 

gospodarska subjekata koji imaju ovlaštenje za izvođenje radova navedenih u 
točci 2. ovog članka, 

 
5. Stručno povjerenstvo:  Tony Dvoržak, službenik ovlašten za privremeno obavljanje poslova 

pročelnika Upravnog odjela za komunalne djelatnosti Grada Grubišnoga Polja, 
Jasminka Meheš - pročelnica Upravnog odjela za financije Grada Grubišnoga 
Polja sa završenim specijalističkim programom izobrazbe u području javne 
nabave, 
Dejan Pop - službenik ovlašten za privremeno obavljanje poslova 
voditelja Odsjeka za komunalno redarstvo i promet pri Upravnom odjelu za 
komunalne djelatnosti Grada Grubišnog Polja. 

      
Članak 2. 

Postupak jednostavne  nabave provest će stručno povjerenstvo  naručitelja sukladno odredbama članka 1. ove Odluke, 
a Odluku o odabiru najpovoljnije ponude donijet će Gradonačelnik.  

 
Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga 
Polja.  
 
KLASA: 404-05/24-01/9 
URBROJ: 2103-5-04/02-24-3 
Grubišno Polje, 20. svibnja 2024.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

9. 
Temeljem članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja  (“Službeni glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, br:             (2/20, 

1/21 i 2/23) i članka 8. stavka 4. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ( „Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja br.: 2/24 ), dana 
24. svibnja 2024. donosi  

 
O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude  
za nabavu paketa kućanskih i higijenskih potrepština za projekt 

„Zaželi – Prevencija institucionalizacije u Grubišnom Polju“ 
 

I. 
 

Odabire se Ponuda Ur.br. 24-9 od 23. 05. 2024. g. Ponuditelja, ROLO SPECT d.o.o., vl. Matija Gabrić, Slave Raškaj 
34. Slatina u iznosu od 25.912,08 eura, odnosno ukupnom iznosu od 32.390,10 eura sa PDV-om. 

 
II.   
 

Ova odluka dostavlja se sa preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode svakom ponuditelju 
u postupku, u roku od 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda i to preporučenom poštom s povratnicom ili na drugi dokaziv 
način ( dostavnica, izvješće o uspješnom slanju telefaksom, potvrda e-mailom, objavom na internetskim stranicama i sl. ). 

 
III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnog 
Polja. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 3/24 

Stranica | 260 

 

 

 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
Podaci o predmetnoj nabavi: 

• predmet nabave: nabava paketa kućanskih i osnovnih higijenskih potrepština za projekt „Zaželi- prevencija institucionalizacije u 
Grubišnom Polju“,  

• Zakon o javnoj nabavi (NN, br. 120/16 i 114/22), sukladno članku 12., stavku 1., točki 2. ne treba primjenjivati  za nabavu 
roba i usluga čija je procijenjena vrijednost manja 26.540,00 eura bez PDV-a odnosno za nabavu radova čija je 
procijenjena vrijednost manja od 66.360,00 eura bez PDV-a, 

• evidencijski broj  jednostavne nabave:  JN-72/24, 

• procijenjena vrijednost nabave (bez PDV):  26.030,00  eura, 

• cijena odabrane ponude (bez PDV):  25.912,08  eura, 

• cijena odabrane ponude (s PDV):   32.390,10  eura, 

• zahtjev za pokretanje postupka nabave zaprimljen od: U. O. za gospodarstvo Grada Grubišnoga Polja, 

• način izvršenja:      ugovor, 

• troškovi za nabavu robe i usluga: financirati  će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja, 

• sastavni dio ove Odluke: Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda od 24. svibnja 2024. 

Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba jer se za istu ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi. 
 

KLASA: 550-01/24-01/1 
URBROJ: 2103-05-02/02-24-11 
Grubišno Polje, 24. svibnja 2024.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

10. 
Na temelju članka 17. stavka 3. podstavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj („Narodne novine“ 

broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21, 114/22)  i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik Grada Grubišnoga 
Polja“ broj 2/20, 1/21 i 2/23) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, dana 13. svibnja 2024. donio je 
 

O D L U K U 
o donošenju Plana djelovanja sustava civilne zaštite 

Grada Grubišnoga Polja  
 

Članak 1. 
 

 Ovom Odlukom donosi se Plana djelovanja sustava civilne zaštite Grada Grubišnoga Polja, KLASA: 810-09/23-01/2, 
URBROJ: 2103-05-02/01-23-33 od 29. prosinca 2023., koji je izrađen na temelju Procjene rizika od velikih nesreća za područje 
grada Grubišnoga Polja, KLASA: 810-09/23-01/2, URBROJ: 2103-05-02/01-23-32 od 29. prosinca 2023. 
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka sastavni je dio Plana djelovanja sustava civilne zaštite Grada Grubišnoga Polja. 
 

Članak 3. 
 

 Zadužuje se službenik ovlašten za privremeno obavljanje poslova pročelnika u Upravnom odjelu za gospodarstvo Grada 
Grubišnoga Polja za redovito ažuriranje podataka u Planu iz članka 1. ove Odluke. 
 

Članak 3. 
 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o donošenju Plana djelovanja sustava  civilne zaštite Grada 
Grubišnoga Polja („Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja“ broj 08/18). 
 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 

 
KLASA: 810-09/24-01/3 
URBROJ: 2103-05-02/01-24-17 
Grubišno Polje, 13. svibnja 2024.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
 

 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 3/24 

Stranica | 261 

 

 

 

11. 
Temeljem članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja  (“Službeni glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, br:             ( 02/20, 

01/21 i 2/23) i članka 8. stavka 4. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ( „Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja br.: 02/24 ), 
gradonačelnik grada Grubišnoga Polja dana 28. svibnja 2024. donosi  

 
O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za izvođenje radova na sanaciji i modernizaciji nogostupa u ul. Zdenački Gaj u Velikim 
Zdencima – II. faza 

I. 

Odabire se Ponuda Ur.br. 24-23 od 24. 05. 2024. g. Ponuditelja, Građevinski obrt "LAGUNDŽIĆ", vl. Marijo Lagundžić, 
T. B. Banje 54, Grubišno Polje u iznosu od 65.002,00 eura, odnosno ukupnom iznosu od 81.252,50 eura sa PDV-om. 

II.   

Ova odluka dostavlja se sa preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode svakom ponuditelju 
u postupku, u roku od 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda i to preporučenom poštom s povratnicom ili na drugi dokaziv 
način ( dostavnica, izvješće o uspješnom slanju telefaksom, potvrda e-mailom, objavom na internetskim stranicama i sl. ). 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnog 
Polja. 

O b r a z l o ž e n j e 
Podaci o predmetnoj nabavi: 

• predmet nabave: radovi na sanaciji i modernizaciji nogostupa u ul. Zdenački Gaj u Velikim Zdencima – II. faza, 

• Zakon o javnoj nabavi (NN, br. 120/16 i 114/22), sukladno članku 12., stavku 1., točka 1. ne treba primjenjivati za nabavu 
roba i usluga čija je procijenjena vrijednost manja 26.540,00 eura bez PDV-a odnosno za nabavu radova čija je 
procijenjena vrijednost manja od 66.360,00 eura bez PDV-a, 

• evidencijski broj  jednostavne nabave: JN-23/24, 

• procijenjena vrijednost nabave (bez PDV):  66.344,00 eura, 

• cijena odabrane ponude (bez PDV):  65.002,00  eura, 

• cijena odabrane ponude (s PDV):  81.252,50  eura, 

• zahtjev za pokretanje postupka nabave zaprimljen od: U. O. za komunalne djelatnosti Grada Grubišnoga Polja, 

• način izvršenja: ugovor, 

• troškovi za nabavu radova: financirati  će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja, 

• sastavni dio ove Odluke: Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda od 27. svibnja 2024. 

 Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba jer se za istu ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi. 
 

KLASA: 404-05/24-01/3 
URBROJ: 2103-5-04/01-24-28 
Grubišno Polje, 28. svibnja 2024.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

12. 
Sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16), članku 7., članku 10. i članku 17. Pravilnika 

o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, broj 04/24) i članku 57. Statuta Grada Grubišnoga (“Službeni 
glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, broj 02/20, 01/21 i 2/23), gradonačelnik grada Grubišnoga Polja, dana 21. svibnja 2024.donio 
je 

O D L U K U 
o odabiru ponude za izradu geodetske podloge za projektiranje u svrhu projektiranja nove podloge na nogometnom 

igralištu 
 

Članak 1. 
 

Prihvaća se ponuda broj 24-34 Geo-AGI d.o.o. iz Grubišnog Polja, 77. sam. bat. ZNG 19, OIB: 31223628480 od 21. svibnja 2024. 
za izradom geodetske podloge za projektiranje u svrhu projektiranja nove podloge sa umjetnom travom na nogometnom igralištu 
za slijedeću katastarsku česticu: 

- kčbr. 5098, upisanu u PL-u 2579 za k.o. Grubišno Polje – parcelacijski elaborat odvajanja građevinskog od 
poljoprivrednog zemljišta. 

Članak 2. 

Ukupan neto iznos po ponudi iz članka 1. ove Odluke iznosi 500,00 eura uz PDV po stopi od 25% što iznosi 125,00 eura, odnosno 
ukupno 625,00 eura. 

Članak 3. 

 Troškovi predmetnih usluga iz članka 2. ove Odluke financirati će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2024. i 
uplatiti će se na IBAN tvrtke iz članka 1. ove Odluke broj: HR8524020061101002333. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 3/24 

Stranica | 262 

 

 

 

Članak 4. 

Prava i obveze između Grada Grubišnoga Polja zastupanog po Gradonačelniku kao naručitelju i ponuditelja iz članka 1. ove 
Odluke regulirat će se ugovorom.  

Članak 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u «Službenom glasniku» Grada Grubišnoga Polja. 
 
KLASA: 404-05/24-01/11 
URBROJ: 2103-05-02/01-24-08 
Grubišno Polje, 21. svibnja 2024. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

13. 
 Temeljem članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja, br. 02/20, 01/21 i 
02/23), a povodom Zahtjeva za raskid Ugovora o zakupu poslovnog prostora od 27. svibnja (zaprimljeno 27. svibnja ) 2024. (u 
daljnjem tekstu zakupnik), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 28. svibnja 2024. donosi   
 

Z A K L J U Č A K 
 o sporazumnom raskidu ugovora o zakupu poslovnog prostora 

 
Članak 1. 

 
 Odobrava se sporazumni raskid Ugovora o zakupu poslovnog prostora, površine 265,00 m2, KLASA: 940-01/14-01/4, 
URBROJ: 2127/01-04/01-14-20, od 17. travnja 2014. g. i pripadajućeg Dodatka Ugovora, KLASA: 940-01/24-01/5, URBROJ: 
2103-5-04/01-24-6, od 28. ožujka 2024., sklopljenih između Isabela d.o.o. iz Grubišnoga Polja, ul. 77. sam. bat. ZNG kbr. 19, 
OIB: 75711913827 ( kao zakupnika ) i Grada Grubišno Polje ( kao zakupodavca ) koji se prostor nalazi na lokaciji u Grubišnom 
Polju, u Ulici 77. sam. bat. ZNG 19, koja zgrada je sagrađena na čkbr. 935/8, k.o. Grubišno Polje. 

Sporazumni raskid se odobrava sa danom 31. svibnja 2024. godine, nakon čega je  zakupnik u obvezi gore navedeni 
poslovni prostor zapisnički predati zakupodavcu, slobodan od osoba i stvari, a najkasnije do 30. lipnja 2024. 

Članak 2. 

 Određuje se obveza zakupniku da podmiri zakupninu za korištenje gore navedenog poslovnog prostora, najkasnije do 
roka iseljenja (30. lipnja 2024.). 

 
Članak 3. 

 
 Zakupodavac i zakupnik će sklopiti sporazumni raskid Ugovora o zakupu poslovnog prostora navedenog u članku 1. 
ove Odluke. 

 
Članak 4. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u «Službenom glasniku»  Grada 
Grubišnoga Polja. 
 
KLASA: 940-01/24-01/5 
URBROJ: 2103-5-04/01-24-13 
Grubišno Polje, 28. svibnja 2024.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

  14. 
 Na temelju članka 77. stavka 9. Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne novine“, br. 84/21, i 142/23), članka 57. 
Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja“, br. 2/20, 1/21 i 2/23), a povodom zahtjeva 
Komunalca d.o.o. Grubišno Polje, Ivana Nepomuka Jemeršića 37C od 16. travnja 2024. godine i uz prethodno mišljenje Savjeta 
potrošača javnih usluga, Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja donosi 
 

OČITOVANJE  
na Prijedlog Cjenika za javnu uslugu  

sakupljanja miješanog komunalnog otpada na području Grada Grubišnoga Polja i Prijedlog Cjenika posebnih usluga 
sakupljanja prijevoza i zbrinjavanja komunalnog otpada na području Grada Grubišnoga Polja 

 
Članak 1. 

 
Daje se očitovanje da je Prijedlog Cjenika za javnu uslugu sakupljanja miješanog komunalnog otpada na području 

Grada Grubišnoga Polja i Prijedlog Cjenika posebnih usluga, sakupljanja, prijevoza i zbrinjavanja komunalnog otpada na području 
Grada Grubišnoga Polja u skladu sa Zakonom o gospodarenju otpadom (“Narodne novine” broj 84/21 i 142/23), a predložene 
cijene potiču korisnika usluge da odvojeno predaje biootpad, reciklabilni komunalni otpad, glomazni otpad i opasni komunalni 
otpad od miješanog komunalnog otpada te da, kad je to primjenjivo, kompostira biootpad. 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 3/24 

Stranica | 263 

 

 

 

Članak 2.  
 

Ovo Očitovanje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja. 
 
KLASA: 363-01/23-01/3 
URBROJ: 2103-5-04/01-24-18 
Grubišno Polje, 23. travnja 2024. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

15. 
Na temelju članka 77. stavka 5. Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne novine“, br. 84/21, i 142/23), članka 22. Odluke o 
načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik Grada 
Grubišnoga Polja“, br. 2/22 i 1/24), članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja“, br. 
2/20, 1/21 i 2/23), a povodom zahtjeva Komunalca d.o.o. Grubišno Polje, Ivana Nepomuka Jemeršića 37C od 16. travnja 2024. 
godine i uz prethodno mišljenje Savjeta potrošača javnih usluga, Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja donosi 
 

O D L U K U  
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Cjenika za javnu uslugu  

sakupljanja miješanog komunalnog otpada na području Grada Grubišnoga Polja 
 

Članak 1. 
 Trgovačkom društvu Komunalac d.o.o. Grubišno Polje, sa sjedištem u Grubišnom Polju, Ivana Nepomuka Jemeršića 
37C, OIB: 71895953297, u skladu s mišljenjem Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga donesenim dana 23. travnja 2024. 
godine (KLASA: 363-01/23-01/3 URBROJ: 2103-5-01/01-24-16) daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Cjenika za javnu 
uslugu sakupljanja miješanog komunalnog otpada na području Grada Grubišnoga Polja  
 

Članak 2.  
 Novi cjenik za javnu uslugu sakupljanja miješanog komunalnog otpada na području Grada Grubišnoga Polja iz članka 
1.ove Odluke primjenjuje se od 01. lipnja 2024. godine 
 

Članak 3.  
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Grada Grubišnoga Polja, a objaviti će se i u „Službenom 
glasniku Grada Grubišnoga Polja“. 
 
KLASA: 363-01/23-01/3 
URBROJ: 2103-5-04/01-24-19 
Grubišno Polje, 23. travnja 2024. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

16. 
 Na temelju članka 77. stavka 5. Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne novine“, br. 84/21, i 142/23), članka 22. 
Odluke o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik 
Grada Grubišnoga Polja“, br. 2/22 i 1/24), članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja“, 
br. 2/20, 1/21 i 2/23), a povodom zahtjeva Komunalca d.o.o. Grubišno Polje, Ivana Nepomuka Jemeršića 37C od 16. travnja 2024. 
godine i uz prethodno mišljenje Savjeta potrošača javnih usluga, Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja donosi 
 

O D L U K U  
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Cjenika posebnih usluga  

sakupljanja prijevoza i zbrinjavanja komunalnog otpada na području Grada Grubišnoga Polja 
 

Članak 1. 
Trgovačkom društvu Komunalac d.o.o. Grubišno Polje, sa sjedištem u Grubišnom Polju, Ivana Nepomuka Jemeršića 37C, OIB: 
71895953297, u skladu s mišljenjem Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga donesenim dana 23. travnja 2024. godine (KLASA: 
363-01/24-01/27 URBROJ: 2103-5-01/01-24-4) daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Cjenika posebnih usluga sakupljanja, 
prijevoza i zbrinjavanja komunalnog otpada na području Grada Grubišnoga Polja. 
 

Članak 2.  
Novi Cjenik posebnih usluga sakupljanja, prijevoza i zbrinjavanja komunalnog otpada na području Grada Grubišnoga Polja iz 
članka 1.ove Odluke primjenjuje se od 01. lipnja 2024. godine 
 

Članak 3.  
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Grada Grubišnoga Polja, a objaviti će se i u „Službenom glasniku 
Grada Grubišnoga Polja“. 
 
KLASA: 363-05/24-01/27 
URBROJ: 2103-5-04/01-24-6 
Grubišno Polje, 23. travnja 2024. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 3/24 

Stranica | 264 

 

 

 

17. 
Na temelju članaka 10. i 11. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 86/08, 61/11 i 4/18, 96/18 i 112/19) te članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ br. 
2/20, 1/21 i 2/23), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja donosi 
 

IZMJENE I DOPUNE PLANA PRIJMA U SLUŽBU  
U UPRAVNA TIJELA  GRADA GRUBIŠNOGA POLJA ZA 2024. GODINU 

 
I. 

Ovim Izmjenama i dopunama Plana prijma u službu u upravna tijela Grada Grubišnoga Polja za 2024. godinu mijenja se točka 
VI. Plana prijma u službu u upravna tijela Grada Grubišnoga Polja za 2024. godinu („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja 
br.1/24 ) koja sada glasi: 

Tablica – Plan prijma u službu u upravna tijela Grada Grubišnoga Polja za 2024. godinu: 

Upravni odjel Stvarno stanje 
popunjenosti na 
neodređeno 
vrijeme  

Planiran broj prijama 
službenika na 
neodređeno vrijeme 

Planiran broj 
prijama 
vježbenika na 
određeno 
vrijeme 

Planiran broj 
prijama 
službenika na 
određeno 
vrijeme 

Broj 
zaposlenih 
pripadnika 
češke 
nacionalne 
manjine 

Upravni odjel za 
gospodarstvo  

2 1 0 0 0 

Upravni odjel za komunalne 
djelatnosti  

3 1 0 0 1 

Upravni odjel za financije  
5 1 0 0 2 

Stručna služba Gradskog 
vijeća  

4 0 0 0 1 

UKUPNO 14 3 0 0 4 

 
II. 

Ostale odredbe Plana prijma u službu u upravna tijela Grada Grubišnoga Polja za 2024. godinu („Službeni glasnik“ Grada 
Grubišnoga Polja broj 1/24) ostaju na snazi. 

 
III. 

Izmjene i dopune Plana prijma u službu za upravna tijela Grada Grubišnoga Polja za 2024. godinu stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja. 
 
KLASA: 023-05/24-01/1 
URBROJ: 2103-5-01/01-24-2 
Grubišno Polje, 15. svibnja 2024. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

  18. 
Temeljem članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16, 114/22), Gradonačelnik donosi 

 
O D L U K U 

o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu 
 

Članak 1. 
 

1. Javni naručitelj je Grad Grubišno Polje, Trg bana J. Jelačića 1, 43290 Grubišno Polje, OIB: 13918656679. 
2. Predmet nabave: Nabava sanitarno modularnog sklopa (svlačionica) na igralištu u Grubišnom Polju 
3. Evidencijski broj nabave je MV-9/24, CPV- 44613000-0, 
4. Sveukupna procijenjena vrijednost nabave u ovom postupku javne nabave iznosi 123.000,00 eura bez poreza na 

dodanu vrijednost (PDV). 
5. Zakonska osnova za provedbu postupka je odredba članka 86. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi. 
6. Odabrani postupak nabave: Otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti. 
7. Kao članovi stručnog povjerenstva u ovom postupku javne nabave imenuju se: 

 
   - Daniel Stipić, koji posjeduje važeći certifikat u području javne nabave iz članka 197.     stavak 4. Zakona o javnoj nabavi. 
   - Roman Husak, službenik ovlašten za privremeno obavljanje poslova pročelnika Upravnog       odjela za gospodarstvo, 
   - Tony Dvoržak, službenik ovlašten za privremeno obavljanje poslova pročelnika Upravnog odjela za komunalne djelatnosti     
     Grada Grubišnoga Polja, 

 
Stručno povjerenstvo iz točke 7. ove Odluke, sudjeluje u pripremi dokumentacije o nabavi, u javnom otvaranju ponuda, 

pregledu, analizi i ocjeni ponuda, te obavljaju ostale poslove u vezi s postupkom javne nabave. 
 

Stručno povjerenstvo za svoj rad odgovara odgovornoj osobi naručitelja. 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 3/24 

Stranica | 265 

 

 

 

Članovi stručnog povjerenstva dužni su potpisati izjavu o postojanju ili nepostojanju sukoba interesa u smislu članka 80. 
stavak 1. Zakona o javnoj nabavi u predmetnoj javnoj nabavi. 
 

8. Odgovorna osoba naručitelja: Zlatko Mađeruh, gradonačelnik. 
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga Polja. 
 
KLASA: 404-05/24-01/13  
URBROJ: 2103-05-02/01-24-08 
Grubišno Polje, 02. lipnja 2024. godine 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

19. 
Temeljem članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja  (“Službeni glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, br:             ( 02/20, 

01/21 i 2/23) i članka 8. stavka 4. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ( „Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja br.: 02/24 ), dana 
03. lipnja 2024. donosi  

 
O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za izvođenje radova na sanaciji dijela nerazvrstane ceste NC 100012 ul. Josipa 
Kozarca, od raskrižja s ulicom Praškog proljeća do raskrižja s prilazom Rudolfa Roupeca (dio kč.br. 3518, k.o. 

Grubišno Polje) ukupne dužine cca 900,00 m 

I. 

Odabire se Ponuda Ur.br. 24-16 od 27. 05. 2024. g. Ponuditelja CESTE d.d., Kupinovac kbr. 1, 43 000 Bjelovar u iznosu 
od 59.818,50 eura, odnosno ukupnom iznosu od 74.773,13 eura sa PDV-om. 

II.   

Ova odluka dostavlja se sa preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode svakom ponuditelju 
u postupku, u roku od 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda i to preporučenom poštom s povratnicom ili na drugi dokaziv 
način ( dostavnica, izvješće o uspješnom slanju telefaksom, potvrda e-mailom, objavom na internetskim stranicama i sl. ). 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnog 
Polja. 

O b r a z l o ž e n j e 
Podaci o predmetnoj nabavi: 

• predmet nabave: radovi na sanaciji dijela nerazvrstane ceste NC 100012 ul. Josipa Kozarca, od raskrižja s ulicom Praškog proljeća 
do raskrižja s prilazom Rudolfa Roupeca (dio kč.br. 3518, k.o. Grubišno Polje) ukupne dužine cca 900,00 m, 

• Zakon o javnoj nabavi (NN, br. 120/16 i 114/22), sukladno članku 12., stavku 1., točka 1. ne treba primjenjivati za nabavu 
roba i usluga čija je procijenjena vrijednost manja 26.540,00 eura bez PDV-a odnosno za nabavu radova čija je 
procijenjena vrijednost manja od 66.360,00 eura bez PDV-a, 

• evidencijski broj  jednostavne nabave: JN-20/24, 

• procijenjena vrijednost nabave (bez PDV):  63.600,00 eura, 

• cijena odabrane ponude (bez PDV):  59.818,50  eura, 

• cijena odabrane ponude (s PDV):  74.773,13  eura, 

• zahtjev za pokretanje postupka nabave zaprimljen od: U. O. za komunalne djelatnosti Grada Grubišnoga Polja, 

• način izvršenja: ugovor, 

• troškovi za nabavu radova: financirati  će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja, 

• sastavni dio ove Odluke: Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda od 29. svibnja 2024. 

 Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba jer se za istu ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi. 

KLASA: 404-05/23-01/71 
URBROJ: 2103-5-04/01-24-18 
Grubišno Polje, 03. lipnja 2024.  

 
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 3/24 

Stranica | 266 

 

 

 

20. 

 Temeljem članka 6. stavak 2. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora  (“Narodne novine”, br. 125/11, 64/15 
i 112/18 ) - dalje u tekstu: „Zakon“, članka 43. Odluke o davanju u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 
("Službeni glasnik" Grada Grubišno Polje, br. 04/16, 09/17 i 06/20)  i članka  57. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik 
“ Grada Grubišnoga Polja, br. . 02/20, 01/21 i 02/23), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 28. ožujka 2024. donosi  

 
ZAKLJUČAK 

o davanju u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

I. 

 
 Daje se u zakup poslovni prostor u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja kako slijedi: 

Red 
br. 

Naziv 
Adresa 

Kat. čestica br. 
Z.k. čestica br. 

Katastarska općina 

Broj posl. 
prostora 

Površina  
m2 

Položaj 
( Zona ) 

Grupa 
Djelatnost 
(Namjena) 

Iznos  
mjeseč. 

zakupnine 
u eurima 

1 Poslovni prostor br. 46 na I. 
katu javne zgrade Gradske 

uprave Grubišno Polje  
 

Grubišno Polje, Trg bana J. 
Jelačića 1 

 
5321 

 
5321 

 
Grubišno Polje 

46 
I. kat 

 
17,47 

 
I.  

 
5. 

poljoprivredno-
savjetodavne 
djelatnosti u 
poljoprivredi, 

ruralnom 
razvoju, 

šumarstvu i 
ribarstvu 

 
50,08 

• pod red. br. 1. gornje tablice – Ministarstvu poljoprivrede, šumarstva i ribarstva iz Zagreba, Ul. grada Vukovara 78, za 
obavljanje poslova/djelatnosti iz zakonom utvrđenog djelokruga svoje nadležnosti, po cijeni mjesečne zakupnine u iznosu od 
50,08 eura, uz obvezu zakupnika da zakupljeni poslovni prostor održava u urednom i čistom stanju, te snositi troškove 
popravaka u svezi s redovnom uporabom, što podrazumijeva snošenje troškova otklanjanja fizičkih oštećenja unutar 
poslovnog prostora. 

Na predmetnu ukupnu cijenu obračunati će se pripadajući PDV ukoliko je Grad Grubišno Polje u registru obveznika 
PDV-a. 

II. 
 

Sukladno članku 6. stavak 2. Zakona, poslovni prostor iz točke I. ovog Zaključka daje se u zakup bez provođenja javnog 
natječaja jer je isto u cilju općeg gospodarskog i socijalnog napretka građana Grada Grubišnoga Polja. 

Naime, prema Zakonu o ustrojstvu i djelokrugu tijela državne uprave ("Narodne novine" br. 85/20., 21/23. i 57/24), 
Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i ribarstva tijelo je državne uprave. 

 
III. 
 

 Poslovni prostor iz točke I. ovog Zaključka daje se u zakup na određeno vrijeme, u trajanju od 3 ( tri ) godine. 
 

IV. 
 

 Zakupnina za poslovni prostor  iz točke 1. ovog Zaključka plaća se mjesečno unaprijed i to najkasnije do desetog dana 
u mjesecu za tekući mjesec, počevši od 01. travnja 2024.    

V. 

 
 Prava i obveze između Grada Grubišnoga Polja zastupan po gradonačelniku kao zakupodavcu i zakupnika iz točke I. 
ovog Zaključka regulirat će se ugovorom. 

VI. 

 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objaviti će se u "Službenom glasniku" Grada 
Grubišnoga Polja. 

 

KLASA: 940-01/24-01/5 
URBROJ: 2103-5-04/01-24-10 
Grubišno Polje, 28. ožujka 2024. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 3/24 

Stranica | 267 

 

 

 

OSTALI AKTI 
 

21. 

                                       

REPUBLIKA HRVATSKA                                                   
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA                                
              GRAD GRUBIŠNO POLJE 

      GRADONAČELNIK 
 Stožer civilne zaštite Grada Grubišnoga Polja                                          
 
KLASA: 810-09/24-01/3 
URBROJ: 2103-05-02/01-24-18 
Grubišno Polje, 13. svibnja 2024. 

ODLUKA 
o imenovanju koordinatora na lokaciji 

 
članak 1. 

      ovom Odlukom Stožera civilne zaštite Grada Grubišnoga Polja, a sukladno članku 35. stavku 2. Zakona o sustavu civilne 
zaštite imenuju se koordinatori na lokaciji, kako glasi: 
 

BR. IME I PREZIME DUŽNOST BR. TEL/MOB 

1 
 
Vitomir Pintarić 

Zapovjednik JVP 
Grubišno Polje 

 
    099 317 1034 
 

požar, poplava, potres, 
industrijske nesreće 

2  Šimun Aščić 
 
Direktor Vodovoda 
Grubišno Polje d.o.o. 

 
    098 973 2125 
 

elementarne nepogode 

3  Danica Bijelić 
Dom zdravlja BBŽ / 
prvostupnica sestrinstva 

 
095 531 4292 

 
epidemije 

 

     članak 2. 
 

Ova Odluka sastavni je dio Plana djelovanja sustava civilne zaštite Grada Grubišnoga Polja. 

     članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 
 

                                                                                                        NAČELNIK STOŽERA 
 

                    Roman Husak 

 
 
 
 
 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 
Glavni i odgovorni urednik: Petr Lacina 
Tel: 043/448-203; 043/448-200; Fax: 043/485-496 
 
IZDAVAČ: GRAD GRUBIŠNO POLJE, Trg bana Josipa Jelačića 1 
 
Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja izlazi prema potrebi Godišnja pretplata iznosi *200,00 kuna, a može se uplatiti na žiro-
račun Proračuna Grada Grubišnoga Polja IBAN:312386002181900003 
Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku 20 dana po izlasku lista. 
 
Tisak: Grad Grubišno Polje, Trg Josipa Bana Jelačića 1, 43290 Grubišno Polje, tel/fax 043 485 496. 
 
Poštarina plaćena u pošti 43290 Grubišno Polje

 
 

 


